- 30 parts sociales de notre Société, intervenue entre Mr JULIEN Ethan (Cessionnaire) et 
Madame BONO Anaïs (Cédant), cession prévue par acte en date du 31 mai 2024. 

L’assemblée générale décide de modifier comme suit l'article 8 des statuts :  

Article 8 - CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de MILLE DEUX CENTS EUROS (1 200 €) 

Il est divisé en 120 parts sociales de 10 € chacune, numérotées de 1 à 120, lesquelles sont 
attribuées comme suit: 

- à la société ETABLISSEMENT JULIEN à concurrence de douze parts, ci-numérotées de 1 
à 12         12 parts